

**Reparatie capitala in sectia
terapie bloc Curativ la IMSP SR
Causeni "Ana si Alexandru"
Sectia Neurologie etajul 3,4, or.
Causeni, str. Iurie Gagarin, 54**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Retele electrice interioare (06/24-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 776 623,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	580,0000	12,745 12,745	7 392,390 7 392,390
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	580,0000	28,451 25,491	16 501,580 14 784,780
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	6,0000	38,236 38,236	229,419 229,419
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	6,0000	42,272 38,236	253,629 229,419
5	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	190,0000	25,491 25,491	4 843,290 4 843,290
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	190,0000	13,521 12,745	2 568,895 2 421,645

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			31 789,203
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 176,226
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			151,061
		<i>Total</i>				39 116,490
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			2 346,990
		<i>Total</i>				41 463,480
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 243,905
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				42 707,385 29 900,943
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,0000	411,893 234,517	411,893 234,517
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	357,796 197,131	1 431,186 788,522
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	190,969 132,553	190,969 132,553
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1200x600x500 / ЩРВ (ЩЭ1, ЩЭ2)	buc	2,0000	282,479 201,379	564,958 402,758
11	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc	4,0000	101,067 95,166	404,266 380,666
12	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	32,0000	101,066 95,166	3 234,125 3 045,325
13	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate diferentiale	buc	52,0000	101,066 95,166	5 255,453 4 948,653
14	08-03-575-1	Dispozitiv - bloc de distributie pe sina DIN	buc	8,0000	101,066 95,166	808,531 761,331
15	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1200x600x500 / ЩМП (ЩБ1)	buc	1,0000	282,479 201,379	282,479 201,379
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau	buc	1,0000	435,226 238,766	435,226 238,766

1	2	3	4	5	6	7
		manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32H				
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat	buc	1,0000	357,796 197,130	357,796 197,130
18	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	5,0000	101,066 95,166	505,332 475,832
19		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	2,0000	350,000 0,000	700,000 0,000
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩР (ЩРБ2)	buc	1,0000	261,179 201,379	261,179 201,379
21	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc	1,0000	101,066 95,166	101,066 95,166
22	08-03-575-1	Dispozitiv -intrerupatoare automate	buc	7,0000	101,066 95,166	707,465 666,165
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A / Contactor modular	buc	7,0000	357,796 197,130	2 504,575 1 379,913
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩР (ЩА1, ЩА2)	buc	2,0000	261,179 201,379	522,358 402,758
25	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc	2,0000	101,067 95,166	202,133 190,333
26	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	10,0000	101,066 95,166	1 010,664 951,664
27	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate diferentiale	buc	14,0000	101,066 95,166	1 414,930 1 332,330
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩР (ЩУО)	buc	1,0000	261,179 201,379	261,179 201,379
29	08-03-575-1	Dispozitiv - buton de control, modular	buc	7,0000	101,066 95,166	707,465 666,165
30	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc	0,6800	36 681,990 22 686,990	24 943,753 15 427,153

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600/600x300				
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat liniar	100 buc	0,1400	9 962,729 7 502,850	1 394,782 1 050,399
32	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corpuri de iluminat	100 buc	0,2000	32 352,370 18 778,370	6 470,474 3 755,674
33	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale / Corp de iluminat deasupra patului	100 buc	0,7200	9 962,732 7 502,851	7 173,167 5 402,053
34	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala / Corp de iluminat pentru iluminare de serviciu	100 buc	0,1800	8 467,817 7 247,939	1 524,207 1 304,629
35	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001, CCA 1004	100 buc	0,0600	9 669,933 8 344,050	580,196 500,643
36	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	3 700,200 3 305,350	74,004 66,107
37	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 32A, 400V	buc	2,0000	50,000 0,000	100,000 0,000
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,7600	3 822,957 3 237,357	6 728,404 5 697,748
39	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	146,0000	35,000 0,000	5 110,000 0,000
40		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	30,0000	50,000 0,000	1 500,000 0,000
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8800	2 742,034 2 736,034	2 412,990 2 407,710
42	pret furnior	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	88,0000	35,000 0,000	3 080,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	3 672,100 3 356,300	36,721 33,563
44	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54, 10A, 250V	buc	1,0000	50,000 0,000	50,000 0,000
45	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 801,500 2 795,500	56,030 55,910
46	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 220V	buc	2,0000	29,170 0,000	58,340 0,000
47	pret furnizor	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	120,0000	12,500 0,000	1 500,000 0,000
48	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	2,6600	2 252,458 2 100,458	5 991,539 5 587,219
49	pret furnizor	Cutie de distributie cu capac	buc	266,0000	35,000 0,000	9 310,000 0,000
50	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana	buc	16,0000	335,607 281,251	5 369,707 4 500,011
51		Cutie de plastic, pentru egalarea potentialelor, montare incorporata, cu sina de cupru, IP54	buc	16,0000	80,000 0,000	1 280,000 0,000
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	22,0000	2 924,226 2 022,286	64 332,972 44 490,292
53		Teava din polivinilhlorid d=20mm, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m	2 100,0000	5,120 0,000	10 752,000 0,000
54		Teava din polivinilhlorid d=25mm, EN 61386-22, EN 50267-2-2	buc	100,0000	9,450 0,000	945,000 0,000
55	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m	0,9000	4 150,919 2 922,968	3 735,827 2 630,671
56		Teava din polivinilhlorid d=32mm, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m	90,0000	12,500 0,000	1 125,000 0,000
57	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0600	2 249,433 1 818,350	134,966 109,101

1	2	3	4	5	6	7
58		Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50MM	m	6,0000	16,500 0,000	99,000 0,000
59	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	2,1000	3 142,318 2 498,118	6 598,868 5 246,048
60	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	190,0000	42,025 0,000	7 984,750 0,000
61	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m	20,0000	101,649 0,000	2 032,985 0,000
62	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,1500	3 936,373 3 194,873	590,456 479,231
63	pret furnizor	Canal metalic zincat, neperforat cu capac dim 50x100 mm	m	15,0000	66,625 0,000	999,375 0,000
64	08-02-305-1	Bratară pe stilp / Consola universala	buc	150,0000	20,543 20,393	3 081,420 3 058,920
65	pret furnizor	Consola universala dim.100mm	buc	140,0000	29,170 0,000	4 083,800 0,000
66	pret furnizor	Consola universala dim.150mm	buc	10,0000	35,000 0,000	350,000 0,000
67	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,4000	2 145,305 1 971,305	858,122 788,522
68		Cablu din aluminiu АВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x95,0 mm ²	m	40,0000	91,670 0,000	3 666,800 0,000
69	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	18,0000	640,498 572,698	11 528,960 10 308,560
70		Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m	1 100,0000	12,670 0,000	13 937,000 0,000
71		Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm ²	m	700,0000	16,080 0,000	11 256,000 0,000
72	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	14,2000	799,464 667,864	11 352,392 9 483,672
73		Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm ²	m	1 300,0000	19,540	25 402,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
74		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	120,0000	32,500 0,000	3 900,000 0,000
75	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,5000	1 089,264 951,664	544,632 475,832
76		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	50,0000	50,850 0,000	2 542,500 0,000
77	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	1,2000	1 417,562 1 240,562	1 701,074 1 488,674
78		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	30,0000	123,400 0,000	3 702,000 0,000
79		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	90,0000	196,670 0,000	17 700,300 0,000
80	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,1000	2 691,640 2 447,140	269,164 244,714
81		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x35,0 mm2	m	10,0000	390,850 0,000	3 908,500 0,000
82	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	6,1000	799,464 667,864	4 876,732 4 073,972
83		Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	400,0000	29,670 0,000	11 868,000 0,000
84		Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	120,0000	40,850 0,000	4 902,000 0,000
85		Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	90,0000	95,850 0,000	8 626,500 0,000
86	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,6500	640,498 572,698	416,324 372,254

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
87		Cablu din cupru KBBΓHR(A) LSLTx-0,66 sec.14x1,5 mm2	m	15,0000	62,500 0,000	937,500 0,000
88		Cablu din cupru KBBΓHR(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	50,0000	20,850 0,000	1 042,500 0,000
89	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,0000	799,464 667,864	799,464 667,864
90		Conductor flexibil cu un singur fir ΠγΓΒHR-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	100,0000	12,500 0,000	1 250,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			360 854,425
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			35 424,439
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			15 387,619
		<i>Total</i>				411 666,483
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			66 420,823
		<i>Total</i>				478 087,306
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			14 342,620
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				492 429,926 147 601,830
		3. Utilaj				
91		Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc	1,0000	1 775,850 0,000	1 775,850 0,000
92		Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc	2,0000	1 021,670 0,000	2 043,340 0,000
93		Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A sau analog	buc	2,0000	345,000 0,000	690,000 0,000
94		Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc	1,0000	261,670 0,000	261,670 0,000
95		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 2x48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПВ- 96(2x48) IP31 (ЦЭ1, ЦЭ2)	buc	2,0000	2 212,500 0,000	4 425,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
96		Intrerupator de sarcina I _H =100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	2,0000	100,000 0,000	200,000 0,000
97		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,0000	78,350 0,000	156,700 0,000
98		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	32,0000	28,350 0,000	907,200 0,000
99		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =20A, 30mA, tip АВДТ34/С20/30mA sau analog	buc	2,0000	233,350 0,000	466,700 0,000
100		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	46,0000	185,000 0,000	8 510,000 0,000
101		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc	4,0000	185,000 0,000	740,000 0,000
102		Bloc de distributie pe sina DIN tip РБД-125A sau analog	buc	8,0000	102,700 0,000	821,600 0,000
103		Cofret metalic de tip ЩМП-5-0 У2, IP54, dimensiuni 1000(h) x 650 x 285 mm (ЩБ1)	buc	1,0000	2 957,500 0,000	2 957,500 0,000
104		Intrerupator cu pirghie basculant 3P, I _H =250A, BP32И-35B31250	buc	1,0000	597,500 0,000	597,500 0,000
105		Intrerupator automat 3 poli 100A tip BA47-100/3/100A sau analog	buc	1,0000	345,000 0,000	345,000 0,000
106		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc	2,0000	94,170 0,000	188,340 0,000
107		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc	3,0000	82,000 0,000	246,000 0,000
108		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-36, IP54 (ЩБ1)	buc	1,0000	1 560,000 0,000	1 560,000 0,000
109		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	78,350 0,000	78,350 0,000
110		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-	buc	4,0000	82,000 0,000	328,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		29/3P/C10A sau analog				
111		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	3,0000	28,350 0,000	85,050 0,000
112		Contactator modular, 2P, I _H =20A, KM20-20	buc	3,0000	127,500 0,000	382,500 0,000
113		Contactator modular, 4P, I _H =20A, KM20-40	buc	4,0000	232,500 0,000	930,000 0,000
114		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПБ-363-0-36-УХЛ3, IP31	buc	2,0000	761,670 0,000	1 523,340 0,000
115		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,0000	78,350 0,000	156,700 0,000
116		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	10,0000	28,350 0,000	283,500 0,000
117		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	14,0000	185,000 0,000	2 590,000 0,000
118		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-123 УХЛ3, IP31 (ЦУО)	buc	1,0000	651,670 0,000	651,670 0,000
119		Buton de control, modular, КМУ11	buc	7,0000	49,000 0,000	343,000 0,000
120		Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP20, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc	16,0000	550,000 0,000	8 800,000 0,000
121		Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP54, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc	12,0000	650,000 0,000	7 800,000 0,000
122		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20, 1800Lm, 4000K, 300x595mm	buc	40,0000	450,000 0,000	18 000,000 0,000
123		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K, 600mm	buc	14,0000	650,000 0,000	9 100,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
124		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K	buc	14,0000	350,000 0,000	4 900,000 0,000
125		Corp de iluminat cu lampa LED 12W, IP23, 1200Lm, 4000K	buc	6,0000	350,000 0,000	2 100,000 0,000
126		Corp de iluminat montat deasupra patului, 28W, IP20, 2600Lm, 4000K de tip BH LED PS 4000K sau analog	buc	72,0000	297,000 0,000	21 384,000 0,000
127		Corp de iluminat LED pentru iluminare de serviciu, incastat, 9W, IP54, 300Lm, 4000K de tip DS LED sau analog	buc	18,0000	184,000 0,000	3 312,000 0,000
128		Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 "Indicator cai de evacuare", cu sursa de alimentare de rezerva, sau analog	buc	4,0000	180,000 0,000	720,000 0,000
129		Indicator de iluminat tip CCA 1004 3W, IP20 "Indicator directia de evacuare", cu sursa de alimentare de rezerva, sau analog	buc	2,0000	180,000 0,000	360,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			110 720,510
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 328,646
		Total Utilaj Inclusiv salariu				112 049,156

		Total	lei			647 186,38
		TVA	20 %			129 437,28
		Total deviz: Inclusiv salariu				776 623,66 177 502,72

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala in sectia
terapie bloc Curativ la IMSP SR
Causeni "Ana si Alexandru"
Sectia Neurologie etajul 3,4, or.
Causeni, str. Iurie Gagarin, 54**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Rețele electrice interioare (06/24-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 776 623,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 737,1052	84,97	147 601,830
2.	7122050013400	Zidar	h-om	17,1000	84,97	1 452,987
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	176,7000	84,97	15 014,199
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	89,7000	84,97	7 621,809
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,4000	84,97	5 811,948
		Total manopera				177 502,72

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0482	28 000,00	1 349,600
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1320	28 000,00	3 696,000
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,6860	280,00	6 072,080
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	372,3170	5,00	1 861,585
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	11,1790	76,00	849,604
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	372,3170	7,60	2 829,609
7.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,7840	183,00	875,472
8.	1251452145214	Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	120,0000	40,85	4 902,000
9.	125145214541	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	3,0000	28,35	85,050
10.	126515145214	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =20A, 30mA, tip ABДТ34/C20/30mA sau analog	buc	2,0000	233,35	466,700
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1900	320,00	60,800
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2930	320,00	93,760
13.	142514521452	Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	400,0000	29,67	11 868,000
14.	1451452145214	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	120,0000	32,50	3 900,000

15.	1452145214541	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/C16/30mA sau analog	buc	46,0000	185,00	8 510,000
16.	1452415241	Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc	1,0000	1 775,85	1 775,850
17.	145411421454	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	50,0000	50,85	2 542,500
18.	145414154584	Cablu din aluminiu АBBГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x95,0 mm2	m	40,0000	91,67	3 666,800
19.	1454154584	Cofret metalic de tip ЩМП-5-0 У2, IP54, dimensiuni 1000(h) x 650 x 285 mm (PЩБ1)	buc	1,0000	2 957,50	2 957,500
20.	145415845847	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc	2,0000	94,17	188,340
21.	1456145845847	Buton de control, modular, КМУ11	buc	7,0000	49,00	343,000
22.	14561461415	Corp de iluminat cu lampa LED 12W, IP23, 1200Lm, 4000K	buc	6,0000	350,00	2 100,000
23.	145614614641	Contactator modular, 2P, I _H =20A, KM20-20	buc	3,0000	127,50	382,500
24.	145614641	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K	buc	14,0000	350,00	4 900,000
25.	1456451641584	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	10,0000	28,35	283,500
26.	152614514514	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	32,0000	28,35	907,200
27.	1526145241541	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	194,7500	41,00	7 984,750
28.	15461464154	Corp de iluminat montat deasupra patului, 28W, IP20, 2600Lm, 4000K de tip BH LED PS 4000K sau analog	buc	72,0000	297,00	21 384,000
29.	21251452145214	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	700,0000	16,08	11 256,000
30.	2145245	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	88,0000	35,00	3 080,000
31.	21478574	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	120,0000	12,50	1 500,000
32.	24524534	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крышкой для коробки КОН-1м-04	buc	266,0000	35,00	9 310,000
33.	2453453254	Cutie de plastic, pentru egalarea potentialelor, montare incorporata, cu sina de cupru, IP54	10 m2	16,0000	80,00	1 280,000
34.	251452415214	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x35,0 mm2	m	10,0000	390,85	3 908,500
35.	2545245245	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	buc	100,0000	9,45	945,000
36.	2563256352652	Воха ЩРВ-36з-0 36 УХЛ3, IP31	buc	2,0000	761,67	1 523,340
37.	25635614641	Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP54, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc	12,0000	650,00	7 800,000
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 041,3000	1,50	1 561,950
39.	312125142514	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	90,0000	196,67	17 700,300
40.	312314526145264	Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FRLSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	90,0000	95,85	8 626,500
41.	3261521452	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	2,0000	350,00	700,000
42.	36485368459	Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50мм	m	6,0000	16,50	99,000
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,8700	25,00	171,750
44.	4151451454158	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	78,35	78,350

45.	415415415458	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1 100,0000	12,67	13 937,000
46.	41564184584785	Boxa ЦПН-12з УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	651,67	651,670
47.	4520452045	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	146,0000	35,00	5 110,000
48.	4521547427	Canal metalic zincat, neperforat cu capac dim 50x100 mm	m	15,3750	65,00	999,375
49.	45234324	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВHГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	100,0000	12,50	1 250,000
50.	45241545454	Cablu din cupru KBBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.14x1,5 mm2	m	15,0000	62,50	937,500
51.	4524258	Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc	2,0000	1 021,67	2 043,340
52.	45454541541	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	30,0000	123,40	3 702,000
53.	46514646948694	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog	buc	4,0000	82,00	328,000
54.	472124127	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54, 10A, 250V	buc	1,0000	50,00	50,000
55.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	33,3200	5,00	166,600
56.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,5000	3,00	274,500
57.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	105,6000	35,00	3 696,000
58.	514514514541	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 300,0000	19,54	25 402,000
59.	51464545847	Intrerupator automat 3 poli 100A tip BA47-100/3/100A sau analog	buc	1,0000	345,00	345,000
60.	524524524154	Igheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m	20,5000	99,17	2 032,985
61.	526526956958	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K, 600mm	buc	14,0000	650,00	9 100,000
62.	52656416594	Contactator modular, 4P, IH=20A, KM20-40	buc	4,0000	232,50	930,000
63.	53,052645	Consola universala dim.150mm	buc	10,0000	35,00	350,000
64.	535234	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 32A, 400V	buc	2,0000	50,00	100,000
65.	541545847857	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	90,0000	12,50	1 125,000
66.	541641845847	Intrerupator de sarcina IH=40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,0000	78,35	156,700
67.	54245257	Consola universala dim.100mm	buc	140,0000	29,17	4 083,800
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	13,0851	380,00	4 972,338
69.	545645475847	Cablu din cupru KBBГHГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	50,0000	20,85	1 042,500
70.	569546945694	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20, cu sursa de alimentare de rezerva	buc	4,0000	180,00	720,000
71.	5695695695	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20, 1800Lm, 4000K, 300x595mm	buc	40,0000	450,00	18 000,000
72.	582473565234	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 220V	buc	2,0000	29,17	58,340
73.	58748574587	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	2 100,0000	5,12	10 752,000
74.	6145614514	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦПН-36, IP54 (PЩБ1)	buc	1,0000	1 560,00	1 560,000
75.	6145614514514	Tablou de distributie din metal montat	buc	2,0000	2 212,50	4 425,000

		incastrat, avind capacitatea de 2x48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРВ-96(2x48) IP31 (ИЦЭ1, ИЦЭ2)				
76.	614561461441	Corp de iluminat LED pentru iluminare de serviciu, incastrat, 9W, IP54, 300Lm, 4000K de tip DS LED sau analog	buc	18,0000	184,00	3 312,000
77.	61653216124	Intrerupator de sarcina I _H =100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	2,0000	100,00	200,000
78.	64516415845847	Indicator de iluminat tip CCA 1004 3W, IP20, cu sursa de alimentare de rezerva	buc	2,0000	180,00	360,000
79.	652145214514	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc	3,0000	82,00	246,000
80.	652654645847	Intrerupator cu pirghie basculant 3P, I _H =250A, BP32И-35B31250	buc	1,0000	597,50	597,500
81.	65265654164	Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc	1,0000	261,67	261,670
82.	65416415845847	Bloc de distributie pe sina DIN tip РБД-125A sau analog	buc	8,0000	102,70	821,600
83.	6541641845847	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/C16/30mA sau analog	buc	14,0000	185,00	2 590,000
84.	65416458478547	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 10mA, tip АВДТ32/C16/10mA sau analog	buc	4,0000	185,00	740,000
85.	65695896586958	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	2,0000	78,35	156,700
86.	6614561464	Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP20, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc	16,0000	550,00	8 800,000
87.	66512614514	Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A sau analog	buc	2,0000	345,00	690,000
88.	72742475820	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	30,0000	50,00	1 500,000
		Total materiale de constructii				304 954,01

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	501,8910	25,00	12 547,275
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	85,8669	30,00	2 576,007
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	23,4680	30,00	704,040
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	112,9600	30,00	3 388,800
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,2749	150,00	1 691,235
		Total utilaje de constructii				20 907,36

Total	lei	647 186,38
TVA	20 %	129 437,28

Total deviz:

776 623,66

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala in sectia terapie bloc Investitor
Curativ la IMSP SR Causeni "Ana si
Alexandru" Sectia Neurologie etajul 3,4, or.
Causeni, str. Iurie Gagarin, 54

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,745
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			28,451
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			38,236
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	84,97	38,24
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			42,272
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,50	3,38
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,00	0,50
5	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			25,491
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,521
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,50	0,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,12
2. Lucrari de montare						
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			411,893
	1	Muncitor	h-om	2,7600	84,97	234,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	280,00	120,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,60	9,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	380,00	15,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			357,796
						197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	280,00	106,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,60	9,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	380,00	13,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,969
						132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	280,00	13,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,60	9,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	380,00	4,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ШДРВ (ШДЭ1, ШДЭ2)	buc			282,479
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
11	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc			101,067
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
12	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
13	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate diferentiale	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
14	08-03-575-1	Dispozitiv - bloc de distributie pe sina DIN	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
15	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ШДМП (ШДБ1)	buc			282,479
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	150,00	25,50
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta	buc			435,226

1	2	3	4	5	6	7
		centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32И				238,766
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	280,00	148,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	380,00	27,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat	buc			357,796
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	280,00	106,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,60	9,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	380,00	13,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
18	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
19		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc			350,000
						0,000
	3261521452	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	1,0000	350,00	350,00
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩП (ЩҚВ2)	buc			261,179
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
21	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
22	08-03-575-1	Dispozitiv -intrerupatoare automate	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A / Contactor modular	buc			357,796
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	280,00	106,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,60	9,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	380,00	13,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			261,179

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИЦР (ИЦА1, ИЦА2)				201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
25	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc			101,067
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
26	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
27	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate diferentiale	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИЦР (ИЦУО)	buc			261,179
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	280,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
29	08-03-575-1	Dispozitiv - buton de control, modular	buc			101,066
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	280,00	5,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
30	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600/600x300	100 buc			36 681,990
						22 686,990
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 686,99
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	28 000,00	4 200,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	280,00	2 912,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	35,00	4 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	380,00	159,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	25,00	2 237,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat liniar	100 buc			9 962,729
						7 502,850
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,85
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	76,00	310,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	380,00	117,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
32	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Copruri de iluminat	100 buc			32 352,370
						18 778,370
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	28 000,00	4 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	280,00	2 912,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	35,00	4 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	380,00	159,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	25,00	1 867,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,50
33	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale / Corp de iluminat deasupra patului	100 buc			9 962,732 7 502,851
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,85
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	76,00	310,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	380,00	117,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
34	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala / Corp de iluminat pentru iluminare de serviciu	100 buc			8 467,817 7 247,939
	1	Muncitor	h-om	85,3000	84,97	7 247,94
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	76,00	310,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	380,00	117,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	150,00	24,00
35	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001, CCA 1004	100 buc			9 669,933 8 344,050
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	76,00	310,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	380,00	79,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
36	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 700,200 3 305,350
	1	Muncitor	h-om	38,9000	84,97	3 305,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	76,00	155,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	380,00	41,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
37	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 32A, 400V	buc			50,000 0,000
	535234	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 32A, 400V	buc	1,0000	50,00	50,00
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 822,957 3 237,357
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	280,00	420,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	380,00	159,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
39	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc			35,000 0,000
	4520452045	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	35,00	35,00
40		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc			50,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	72742475820	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	1,0000	50,00	50,00
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 742,034
						2 736,034
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
42	pret furnior	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			35,000
						0,000
	2145245	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	35,00	35,00
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 672,100
						3 356,300
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	76,00	77,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	380,00	41,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
44	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54, 10A, 250V	buc			50,000
						0,000
	472124127	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54, 10A, 250V	buc	1,0000	50,00	50,00
45	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 801,500
						2 795,500
	1	Muncitor	h-om	32,9000	84,97	2 795,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
46	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 220V	buc			29,170
						0,000
	582473565234	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	29,17	29,17
47	pret furnizor	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			12,500
						0,000
	21478574	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	12,50	12,50
48	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			2 252,458
						2 100,458
	1	Muncitor	h-om	24,7200	84,97	2 100,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	76,00	152,00
49	pret furnizor	Cutie de distributie cu capac	buc			35,000
						0,000
	24524534	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крышкой для коробки КОН-1м-04	buc	1,0000	35,00	35,00
50	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana	buc			335,607
						281,251
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	280,00	13,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,60	9,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	380,00	15,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	30,00	7,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
51		Cutie de plastic, pentru egalarea potentialelor, montare incorporata, cu sina de cupru, IP54	buc			80,000
						0,000
	2453453254	Cutie de plastic, pentru egalarea potentialelor, montare incorporata, cu sina de cupru, IP54	10 m ²	1,0000	80,00	80,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			2 924,226

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				2 022,286
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	58,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,60	101,84
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	183,00	36,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
53		Teava din polivinilhidrid d=20мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m			5,120
	58748574587	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	5,12	5,12
54		Teava din polivinilhidrid d=25мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	buc			9,450
	2545245245	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	buc	1,0000	9,45	9,45
55	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m			4 150,919
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	59,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,60	101,84
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	183,00	73,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
56		Teava din polivinilhidrid d=32мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m			12,500
	541545847857	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	1,0000	12,50	12,50
57	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 249,433
	1	Muncitor	h-om	21,4000	84,97	1 818,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	46,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,60	92,72
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	183,00	73,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	30,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
58		Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50мм	m			16,500
	36485368459	Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50мм	m	1,0000	16,50	16,50
59	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 142,318
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	76,00	30,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,60	95,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	150,00	163,50
60	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m			42,025
	1526145241541	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,0250	41,00	42,02
61	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m			101,649
	524524524154	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m	1,0250	99,17	101,65
62	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2	100 m			3 936,373

1	2	3	4	5	6	7
		m				3 194,873
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,97	3 194,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	76,00	30,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,60	95,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	150,00	192,00
63	pret furnizor	Canal metalic zincat, neperforat cu capac dim 50x100 mm	m			66,625 0,000
	4521547427	Canal metalic zincat, neperforat cu capac dim 50x100 mm	m	1,0250	65,00	66,62
64	08-02-305-1	Bratară pe stilp / Consola universala	buc			20,543 20,393
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	20,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
65	pret furnizor	Consola universala dim.100mm	buc			29,170 0,000
	54245257	Consola universala dim.100mm	buc	1,0000	29,17	29,17
66	pret furnizor	Consola universala dim.150mm	buc			35,000 0,000
	53,052645	Consola universala dim.150mm	buc	1,0000	35,00	35,00
67	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 145,305 1 971,305
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	150,00	174,00
68		Cablu din aluminiu ABBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x95,0 mm2	m			91,670 0,000
	145414154584	Cablu din aluminiu ABBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x95,0 mm2	m	1,0000	91,67	91,67
69	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			640,498 572,698
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	380,00	60,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
70		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,670 0,000
	415415415458	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,67	12,67
71		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			16,080 0,000
	21251452145214	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	16,08	16,08
72	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,464 667,864
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	380,00	121,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
73		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			19,540 0,000
	514514514541	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5	m	1,0000	19,54	19,54

1	2	3	4	5	6	7
		mm2				
74		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m			32,500 0,000
	1451452145214	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,0000	32,50	32,50
75	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 089,264 951,664
	1	Muncitor	h-om	11,2000	84,97	951,66
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	380,00	121,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
76		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			50,850 0,000
	145411421454	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	50,85	50,85
77	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 417,562 1 240,562
	1	Muncitor	h-om	14,6000	84,97	1 240,56
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	380,00	152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
78		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m			123,400 0,000
	45454541541	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	1,0000	123,40	123,40
79		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m			196,670 0,000
	312125142514	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	1,0000	196,67	196,67
80	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 691,640 2 447,140
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	150,00	244,50
81		Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x35,0 mm2	m			390,850 0,000
	251452415214	Cablu din cupru BBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.5x35,0 mm2	m	1,0000	390,85	390,85
82	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,464 667,864
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	380,00	121,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
83		Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			29,670 0,000
	142514521452	Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	29,67	29,67
84		Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			40,850 0,000
	1251452145214	Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	40,85	40,85
85		Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A)	m			95,850

1	2	3	4	5	6	7
		FRLSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2				0,000
	312314526145264	Cablu necombustibil din cupru BBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	95,85	95,85
86	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			640,498 572,698
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	380,00	60,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
87		Cablu din cupru KBBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.14x1,5 mm2	m			62,500 0,000
	45241545454	Cablu din cupru KBBΓHΓ(A) LSLTx-0,66 sec.14x1,5 mm2	m	1,0000	62,50	62,50
88		Cablu din cupru KBBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			20,850 0,000
	545645475847	Cablu din cupru KBBΓHΓ(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	20,85	20,85
89	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,464 667,864
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	380,00	121,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
90		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВHΓ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m			12,500 0,000
	45234324	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВHΓ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		3. Utilaj				
91		Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc			1 775,850 0,000
	1452415241	Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc	1,0000	1 775,85	1 775,85
92		Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc			1 021,670 0,000
	4524258	Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc	1,0000	1 021,67	1 021,67
93		Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A sau analog	buc			345,000 0,000
	66512614514	Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A sau analog	buc	1,0000	345,00	345,00
94		Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc			261,670 0,000
	65265654164	Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc	1,0000	261,67	261,67
95		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 2x48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦPБ-96(2x48) IP31 (ИЦЭ1, ИЦЭ2)	buc			2 212,500 0,000
	6145614514514	Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 2x48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦPБ-96(2x48) IP31 (ИЦЭ1, ИЦЭ2)	buc	1,0000	2 212,50	2 212,50
96		Intrerupator de sarcina IH=100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc			100,000 0,000
	61653216124	Intrerupator de sarcina IH=100A, tip BH32/3P/100A sau analog	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
97		Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			78,350 0,000
	541641845847	Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	78,35	78,35
98		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _n =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			28,350 0,000
	152614514514	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _n =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	28,35	28,35
99		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =20A, 30mA, tip АВДТ34/С20/30mA sau analog	buc			233,350 0,000
	126515145214	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =20A, 30mA, tip АВДТ34/С20/30mA sau analog	buc	1,0000	233,35	233,35
100		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc			185,000 0,000
	1452145214541	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	1,0000	185,00	185,00
101		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc			185,000 0,000
	65416458478547	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _n =16A, 10mA, tip АВДТ32/С16/10mA sau analog	buc	1,0000	185,00	185,00
102		Bloc de distributie pe sina DIN tip РБД-125A sau analog	buc			102,700 0,000
	65416415845847	Bloc de distributie pe sina DIN tip РБД-125A sau analog	buc	1,0000	102,70	102,70
103		Cofret metalic de tip ЩМП-5-0 У2, IP54, dimensiuni 1000(h) x 650 x 285 mm (ЩЦБ1)	buc			2 957,500 0,000
	1454154584	Cofret metalic de tip ЩМП-5-0 У2, IP54, dimensiuni 1000(h) x 650 x 285 mm (ЩЦБ1)	buc	1,0000	2 957,50	2 957,50
104		Intrerupator cu pirghie basculant 3P, I _n =250A, ВР32И-35В31250	buc			597,500 0,000
	652654645847	Intrerupator cu pirghie basculant 3P, I _n =250A, ВР32И-35В31250	buc	1,0000	597,50	597,50
105		Intrerupator automat 3 poli 100A tip BA47-100/3/100A sau analog	buc			345,000 0,000
	51464545847	Intrerupator automat 3 poli 100A tip BA47-100/3/100A sau analog	buc	1,0000	345,00	345,00
106		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _n =40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc			94,170 0,000
	145415845847	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _n =40A, tip BA47-29/3P/C40A sau analog	buc	1,0000	94,17	94,17
107		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _n =25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc			82,000 0,000
	652145214514	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _n =25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
108		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРн-36, IP54 (ЩЦБ1)	buc			1 560,000 0,000
	6145614514	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРн-36, IP54 (ЩЦБ1)	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
109		Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			78,350 0,000
	4151451454158	Intrerupator de sarcina I _n =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	78,35	78,35
110		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _n =10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog	buc			82,000 0,000
	46514646948694	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _n =10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog	buc	1,0000	82,00	82,00
111		Intrerupator automat monopolar, car.C,	buc			28,350

1	2	3	4	5	6	7
		I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog				0,000
	125145214541	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc	1,0000	28,35	28,35
112		Contactator modular, 2P, I _H =20A, KM20-20	buc			127,500
	145614614641	Contactator modular, 2P, I _H =20A, KM20-20	buc	1,0000	127,50	127,50
113		Contactator modular, 4P, I _H =20A, KM20-40	buc			232,500
	52656416594	Contactator modular, 4P, I _H =20A, KM20-40	buc	1,0000	232,50	232,50
114		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРВ-36з-0-36-УХЛ3, IP31	buc			761,670
	2563256352652	Boxa ИЦРВ-36з-0 36 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	761,67	761,67
115		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			78,350
	65695896586958	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,0000	78,35	78,35
116		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc			28,350
	1456451641584	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog	buc	1,0000	28,35	28,35
117		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc			185,000
	6541641845847	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip АВДТ32/С16/30mA sau analog	buc	1,0000	185,00	185,00
118		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРН-12з УХЛ3, IP31 (ИЦУО)	buc			651,670
	41564184584785	Boxa ИЦРН-12з УХЛ3, IP31	buc	1,0000	651,67	651,67
119		Buton de control, modular, KMY11	buc			49,000
	1456145845847	Buton de control, modular, KMY11	buc	1,0000	49,00	49,00
120		Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP20, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc			550,000
	6614561464	Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP20, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc	1,0000	550,00	550,00
121		Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP54, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc			650,000
	25635614641	Corp de iluminat cu lampa LED 36W, IP54, 3500Lm, 4000K, 595x595mm	buc	1,0000	650,00	650,00
122		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20, 1800Lm, 4000K, 300x595mm	buc			450,000
	5695695695	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20, 1800Lm, 4000K, 300x595mm	buc	1,0000	450,00	450,00
123		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K, 600mm	buc			650,000
	526526956958	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K, 600mm	buc	1,0000	650,00	650,00
124		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K	buc			350,000
	145614641	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP54, 1800Lm, 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
125		Corp de iluminat cu lampa LED 12W, IP23, 1200Lm, 4000K	buc			350,000
	14561461415	Corp de iluminat cu lampa LED 12W, IP23, 1200Lm, 4000K	buc	1,0000	350,00	350,00
126		Corp de iluminat montat deasupra patului,	buc			297,000

1	2	3	4	5	6	7
		28W, IP20, 2600Lm, 4000K de tip BH LED PS 4000K sau analog				0,000
	15461464154	Corp de iluminat montat deasupra patului, 28W, IP20, 2600Lm, 4000K de tip BH LED PS 4000K sau analog	buc	1,0000	297,00	297,00
127		Corp de iluminat LED pentru iluminare de serviciu, incastrat, 9W, IP54, 300Lm, 4000K de tip DS LED sau analog	buc			184,000 0,000
	614561461441	Corp de iluminat LED pentru iluminare de serviciu, incastrat, 9W, IP54, 300Lm, 4000K de tip DS LED sau analog	buc	1,0000	184,00	184,00
128		Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 "Indicator cai de evacuare", cu sursa de alimentare de rezerva, sau analog	buc			180,000 0,000
	569546945694	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20, cu sursa de alimentare de rezerva	buc	1,0000	180,00	180,00
129		Indicator de iluminat tip CCA 1004 3W, IP20 "Indicator directia de evacuare", cu sursa de alimentare de rezerva, sau analog	buc			180,000 0,000
	64516415845847	Indicator de iluminat tip CCA 1004 3W, IP20, cu sursa de alimentare de rezerva	buc	1,0000	180,00	180,00

Intocmit
SRL "Aria Grup"